בס"ד
י"א בתשרי תשע"ח
1 באוקטובר 2017
תיק מס' 77070

## פסק דין

בעניין שבין:

**התובע:**

מר משה

מהישוב ש'

**הנתבעת:**

חברת בנייה

ע"י מנהלת בחברה

### **א. רקע עובדתי:**

התובע התעניין ברכישת דירה בפרויקט של החברה בישוב ש'. הפרויקט היה אמור להיות של 6 דירות אך בפועל פיצלו כל דירה לשתי דירות.

היות שאין מדובר בתביעת סרק, יתחלקו הצדדים בתשלום אגרת בית הדין. על כן תשלם הנתבעת, חברת הבנייה בע"מ, לתובע, מר משה, סך של 250 ₪ שהוא מחצית מאגרת בית הדין ששילם התובע.

ג. התשלום יועבר לתובע בתוך 35 יום מיום מתן פסק הדין.

עמוד 3 מתוך 4

ד. ניתן לערער על פסק דין זה בתוך 30 יום מיום מתן פסק הדין.

בזאת באנו על החתום

היום י"א בתשרי תשע"ח, 1 באוקטובר 2017

הרב רועי משיח

הרב שלמה אישון, אב"ד

הרב יצחק שטיינברג

עמוד 4 מתוך 4

משרד ראשי: רח' ברוריה 2, ת.ד. 8178 ירושלים 91080 P.O.B 8178 Brurya St. Main Office:

טל' 02-5371485 Tel פקס 02-5379626 Fax www.eretzhemdah.org [beitdin@eretzhemdah.org](mailto:beitdin@eretzhemdah.org) ע"ר מס' 580120780